
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1577/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/631/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Poznańskiemu Zespołowi Żłobków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 w związku z art. 9 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Poznańskiego Zespołu Żłobków, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXV/631/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 29 września 2020 r. w sprawie nadania statutu 

Poznańskiemu Zespołowi Żłobków, zmienionej uchwałą Nr LIV/1027/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 

9 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Szczegółowe zadania i organizację Zespołu oraz specyfikę i zakres działania określa regulamin 

organizacyjny, ustalany przez dyrektora, a przyjęty przez Prezydenta Miasta Poznania w drodze 

zarządzenia."; 

2) w § 7 dodaje się ust. 12 w następującym brzmieniu: 

"12. Dopuszcza się liczbę dzieci zapisanych w żłobku prowadzonym przez Miasto Poznań wyższą do 

20% w stosunku do miejsc planowych, wynikających z Rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Decyzję 

o przyjęciu dziecka podejmuje dyrektor żłobka w uzgodnieniu z dyrektorem Poznańskiego Zespołu 

Żłobków na podstawie analizy frekwencji w żłobku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 6138


		2023-06-15T11:01:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




